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                                  Mandati i   parë (I)  
 

 

 
Anëtarësia në komitete, ose komisione komunale.    
 

Komiteti për Politikë dhe Financa 
      1.         Komisionin e aksionareve te Ndërmarrjes Pastrimi 

   2. 
 

   3. 
 
 
                                                                             BIOGRAFIA 

Ditëlindja: 24.03.1994 

Vendlindja : Podujevë 

Përkatësia etnike: Shqiptar 

Arsimimi: MA, UP drejtimi Studime Evropiane dhe administrat publike 

  BA,UP Shkenca Politike  

Profesioni: Politologe 

  

Funksione paraprake: 
Koordinatore Kuvendi i të Rinjëve të Kosovë Anëtare Balkans Youth Council 
(BYC)  
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